

# אגרות השבת

בטאון הרבנות והמועצה הדתית באר-שבע וממלכת התורה בעיר האבות שע"י רשת מוסדות "קול יהודה"



גליון מס' 812

אחראי מערכת  
הרב אברהם טריק



פרשת השבוע  
חג הפסח

עורך  
הרב עוזיאל אדרי

## דבר רב העיר שליט"א

### חג המצות

צינות והגשמה - ללא פשרות

### חמץ בפסח אוסר בכל שהו

שלוש מאות ששים חמש (שס"ה) מצוות לא תעשה, אסרה עלינו תורתנו הקדושה, בדרגות שונות של חומרה. בולט בחומרתו - הוא איסור 'חמץ בפסח', אשר נאסר באמילה והנאה ואפילו בהחזקה ברשותו. ולא עוד אלא שמעשמים על אכילתו, בעונש כרת. ואם לא די בכך, באו רבותינו והוסיפו עליו אזהרות חמורות ומפליגות - שלא נמצא כמותן בכל שאר איסורים: חמץ בפסח אוסר את תערובתו בכל שהו, ואינו בטל בכל שיעור שבעולם. אסרוהו בהנאה גם לאחר הפסח, פן יערים האדם ויחזיק את החמץ ברשותו. ציוו לבדוק את החמץ בכלל ארבעה עשר לאור הנר בחורים ובסדקים, בביתו ובכל נכסיו. יסודות רבים של היתר הנהוגים במכלול הלכות איסור והיתר, אינם נוהגים בדיני הפסח. וגם יודעי ח"ן, הפליגו בשבח הנוהר בחמץ בפסח אפילו במשהו, וכה הם תוכן דבריו הנשגבים של רבינו האר"י הקדוש: הנוהר בחמץ בפסח ממשוהו, מובטח לו שלא יחטא כל ימות השנה. וברוח זו, נשתרשו במשך הדורות מנהגים שונים של חומרות יתירות אשר קיבלו עליהם ישראל, כדי להתרחק מכל חשש של אבק חמץ קל שבקלים.

**ואמנם** כבר העירו רבותינו הראשונים, מדוע הפליגו חכמים כל כך באיסור חמץ יותר מבשאר איסורים חמורים שבתורה, וביארו ענין זה כל אחד כי ד' הסובה עליו. מכל מקום עדיין צריכים אנו להתבונן בשורש ענין נשגב זה במקראות מפורשים בתורה, שכן אין מקרא יוצא מדי פשוטו.

### מצה זו שאנו אוכלים, על שום מה

הנה הורתו ולדתו של איסור החמץ בפסח, הוא ביציאה החפזה של אבותינו ממצרים כמפורש בתורה, וכדברי המגיד בהגדה של פסח: "מצה זו שאנו אוכלים על שום מה? על שום שלא הספיק בצקם של אבותינו להחמץ, עד שנגלה עליהם ממל"ה הקב"ה וגאלם מיד...". הרי לפנינו, שכל דיני 'חמץ ומצה' שהם עיקר הלכות הפסח, לא היו באים לעולם אילו היו אבותינו משתהים מעט עד שהיה מספיק בצקם להחמץ! והלב משתומם, הרי מאתיים ועשר שנים היו אבותינו במצרים, ואם כן היאך רגעים ספורים שחסרו להם המציחו לדורות עולם את כל מהותו של החג - על כל מצוותיו הרבים, אתמהא!

**ברם** כבר הורתו המורים שבמקום פליאה נשגבה, זהו האות שלא זכינו להביק את עומק הדברים. ולפי הנראה, יובן ענין זה בטוב טעם ודעת, בהקדס ליסוד נפלא של המדר"ל מפרג, חה תוכן דבריו הנשגבים: הנה במקומות שונים מחכר בתורה חג הפסח, אולם בכולם הקפידה תורה לקוראו רק בשם "חג המצות" (זברים טו, טז). ויש להעיר, הלא שמו של החג מבטא בדרך כלל את מהותו, כך בחג הסוכות - "למען ידעו דורותיכם כי בסוכות הושבתי את בני ישראל בהוציא אותם מארץ מצרים" (ויקרא כג, מג), וכך בחג השבועות - "שבעה שבועות תספור לך... ועשית חג שבועות (זברים טו, טז-י). ואם כן מדוע ראתה תורה להנציח את שמו של חג הפסח, רק על אותם רגעים אחרונים אשר חסרו לאבותינו כדי שישפיק בצקם להחמץ - "חג המצות". וביותר יפלא, הרי הקב"ה הוציאנו משם ביד חזקה ובזרוע נסויה באותות ומופתים, והוציאנו מעבדות לחירות, משעבוד לנאולה, והעבידנו את הים, האכילנו את המן, נתן לנו את התורה, והכניסנו לארץ ישראל. ואמנם הרבה שמות לחג נשתרשו בעם ישראל: "חג הפסח" - כי פסח ה' על פתח בתי בני ישראל, "חג החרות" - הוציאנו מעבדות לחרות, "חג הנאולה" - הוציאנו משעבוד לנאולה. אך התורה, לא בחרה באחד מהשמות הללו כדי להנציח על נכון את מהותו של החג.

המשך דבר רב העיר במדור "אורות הכשרות"

## דבר העורך

### סדר עולמי

כתב ה'בן לאשרי: יש סדר בעולם, הקב"ה קבע שיזה לעומת זה עשה האלוקים' כאשר מתגברת הסיטרא אחרא, אל יפול לב האדם מתוקף קשיי ניסיונות החיים, כי כנגד זה גם כן מתגבר כוח הקדושה באור גדול של סייעתא דשמיא להתגבר על יצרו, כתב בזוהר 'ויהי בשלח פרעה' 'ויהי' לשון 'צרה', 'ויקח שש מאות רכב' 'הס"מ אחיץ ליה שית מאה רתיכין מקטרגין לסייעא ליה', השטן שלח שש מאות אלף מרכבות של טומאה וסיטרא אחרא ומלאכי חבלה לסייע למלאך "רהב" שרו של מצרים להילחם בישראל, "ס"מ רהב" גימטריה "שלח", וכנגד זה האיר הקב"ה לישראל באור גדול ונשגב של קדושה שנאמר 'וחמושים עלו בני ישראל', ובה ניצחו את פרעה ביציאת מצרים.

בברכת לבת אלוק וקבוץ

הרב עוזיאל אדרי

רב המרכז הרפואי "סורוקה"

וק"ק שבטי ישראל שכונה יא' באר שבע

### לוח זמנים שבועי

לוח הזמנים מדרוש לבית אר-שבע	יום א' 21.4.19	יום ב' 22.4.19	יום ג' 23.4.19	יום ד' 24.4.19	יום ה' 25.4.19	יום ו' 26.4.19	שבת קודש 27.4.19
קלות השחר	4:44	4:43	4:42	4:41	4:40	4:38	4:37
קץ סליח המזילק	4:52	4:51	4:50	4:49	4:48	4:46	4:45
זריחה - תחילת החמה	6:11	6:10	6:09	6:08	6:08	6:07	6:06
סוף קיש לידת מ"א	8:42	8:41	8:40	8:39	8:38	8:38	8:38
סוף קישלחמא תט"א	9:21	9:21	9:20	9:19	9:18	9:18	9:18
החלת יום הילה	12:40	12:40	12:40	12:40	12:39	12:39	12:39
פסח נאולה	13:13	13:13	13:13	13:13	13:12	13:12	13:12
חג המצות	18:09	18:09	18:10	18:10	18:11	18:11	18:12
סיקוה	19:15	19:16	19:17	19:17	19:18	19:19	19:19
סוף חובבים	19:31	19:32	19:32	19:33	19:34	19:35	19:35

### זמני הדלקת הנרות

פסח כשר ושמח

כניסת השבת והחג: 18:54

יציאת השבת והחג: 19:46

רבנו תם: 20:34



## אורות הכשרות

ולחידוד קושיית המהר"ל, אמרתי להעלות בפניך מעשה ששמעתי על אחזת אחד הניצולים ב'מבצע אנטבה'. וכך סיפר אותו ניצול (שהוא בן תורה) את השתלשלות ליל הצלתו: באותו לילה קיבלו כל השבויים אשר היו מרוכזים באולם הנוסעים בשדה התעופה שבאוגנדה, מזרון ללינת הלילה. טרם עלה על יצועו, הסיר את משקפיו כדרכם של בעלי משקפיים והניחם סמוך למזונו. כידוע אפלה מוחלטת שררה באולם הנוסעים, כדי להקשות על כל פעולה לחילוץ השבויים. והנה בערך בחצות הלילה פרצו המחלצים אל אולם הנוסעים, ובזעקה גדולה הורו לשבויים להתפנות מיד אל עבר המסוקים אשר המתינו לחילוץם. וגם מיודענו אשר כאמור הניח את משקפיו למרגלותיו, פתח מיד בחיפוש בהול אחר משקפיו, אך מה לעשות כשמחפשים משהו לא תמיד מוצאים, ובפרט בחיפוש בהול כל כך אשר אימת מוות ואור החירות משמשים בו בערבוביה, וגם מכת החושך אשר נפלה עליו תרמה את חלקה להמשך הגישושים באפלה. מהר מאוד הבין האיש שאם ימשיך להתעקש אחר חיפוש משקפיו, ישאר הוא ומשקפיו עד עולם באוגנדה... ולכן החליט לוותר על משקפיו! תס על נפשו לעבר מסוקי החילוץ, וכך יצא מאפלה לאור גדול ועתה הבה נתבונן מעט, הנה ניתן לשער כי מידענו עורך מסיבת הודיה בכל שנה. האם יעלה על הדעת שינציח את מסיבת ההודיה-ה בשם 'חג המשקפיים', וידיפס הזמנות לכל קרוביו ומיידעיו בלשון הנכם מוזמנים למסיבה השנתית של חגיגת המשקפיים... ובזמן המסיבה ידרוש בפני המוזמנים על אחזת משקפיו היקרות אשר עקב החלטתו לוותר עליהם זכה לינצל... הרי אין לך דבר מקומם יותר מזה, אשר במקום להודות ולשבח את הש"ת על הצלתו המופלאה, הוא בוחר לשבח את החלטתו הגורלית לוותר על... משקפיו. אך מה נעשה שכך הוא ממש לגבי חג המצות, אשר במקום להנציח את החג על שם הצלתם המופלאה של אבותינו ממצרים, בחרה תורה דוקא להנציח את אותם המצות אשר לא הספיקו להחמיץ – "חג המצות". וזו לענ"ד עומק תביהת המהר"ל.

### חג המצות – לעומת חג הפסח

אך לכשנתבונן היטב בתיווך המהר"ל, נבין את גודל שבחם של אבותינו, וגם משכיל ביסוד נפלא באמונה – בה' ובמשה עבדו, וזה תוכן דבריה: הנה כל הניסים והנפלאות שעשה עמנו הש"ת במצרים, אין בהם כלום כדי לשבח את ישראל, שהרי כולם באו בחסדו יתברך בלא אתערותא דלתתא (כידוע דברי ח"ל שהיו ישראל במ"ט שעי' סומאה). אך באותם רגעים אחרונים, אשר כולם הכינו עצמם ליציאה ממצרים וביקשו להכין להם צידה לדרך, שם אתה רואה את גדלותם. שכן כשהורה להם משה מפי הגבורה – לצאת "מיד", לא נמצא איש מכל העם, אשר יערער על כך ויאמר: מאתיים ועשר שנים אנחנו כאן, ומה בכך שנמתין עוד רגעים ספורים עד אשר יספיק הבצק להחמיץ כדי להכין לנו צדה לדרך, הלא אנו הולכים לארץ מדבר שאין בה לחם ומים, וכי עלה על דעתם שידד להם לחם משמים ומים מן הסלע. אך לא כך היה, איש לא הרהר אחר דבריו, משה אומר לצאת מיד – יוצאים מיד עד כדי מסירות נפש של ממש. וזה עומק דברי המגיד בהגדה של פסח: "מצה זו שאנו אוכלים, על שום מה... וגם צדה לא הכינו להם". וזהו גודל שבחם – "זכרתי לך חסד נעורייך אהבת כלולותיך לכתך אחרי במדבר בארץ לא זרועה". ועל כן בחרה תורה להנציח את שם החג דוקא על אותם רגעים ספורים – "חג המצות", אולם ישראל לעומת זה, בחרו להנציח את שם החג על הניסים והנפלאות כדי להודיע שבחו של מקום – "חג הפסח". ומעתה נבין, מדוע הזהירה תורה כל כך על איסור חמץ בפסח, והחמירו בו חכמים עד מאוד, שכן חמץ כל שהו – הוא חימוץ באמונה בה' ואמנות חכמים. וזהו לענ"ד יסוד היסודות של חג הפסח, שהרי נתברר לפניך שחג המצות – הוא חג האמונה בה' ובמשה עבדו.

בברכת אלוהים ויבורך

הרב יהודה דרעי

הרב הראשי וראב"ד באר-שבע

## אורות הפרשה

### ארבעה כוסות של ישועות

כוס הישועות של משה רבינו – אמונה ניסים ונפלאות

'כוס ישועות' אשא ובשם ה' אקרא' מבאר ה'בן לאשרי' 'כוס' גימטריה 'אלוקים' וכן גימטריה 'הטבע', וזהו כוס הישועות של משה רבינו ע"ה אמונה, שחזק את ישראל באמונה במצרים ודוממם מעל טבע הגלות, ולכן זכו שהקב"ה גם כן רוממם בניסים ונפלאות מעל הטבע.

כוס ישועות של המשיח – תורה וגאולה

חמשת לשונות של גאולה נאמרו בתוספת אות וא"ו ו'הוצאתי, ו'הצלתי, ו'גאלתי, ו'לקחתי, ו'הבאתי', מבאר ה'ברכה משולשת' אות וא"ו רומזת לגאולה וכן לתורה, כתב בזוהר בחורבן בית המקדש נוצר פירוד בין אות וא"ו לאות ה"א שבשם הוי"ה, וכאשר יבוא מלך המשיח בגאולה השלימה, יתחברו אותיות וא"ו עם ה"א שבשם הוי"ה, וכל הגאולות הם בסוד וא"ו כדכתיב ו'פקד את שרה וכו', וכן הגאולה תהיה באלף הו"ו השישי. והנה אות וא"ו רומזת גם לתורה, כתב בזוהר 'יעקוב' נכתב בתורה בתוספת אות וא"ו, כתב במדרש 'הקול קול יעקב' כשקולו של יעקב מצפצף בבתי כנסיות ובבתי מדרשות אין ידי עשו שולטות, 'הקל קול יעקב' קול הראשון נכתב 'הקל' חסר וא"ו, והקול השני נכתב 'הקול' מלא וא"ו, 'הקל קול' במספר קטן גימטריה 'יד', ש"קול' התורה מגן מ'ידי' עשו, נמצא שהאות וא"ו מרמזת על התורה.

כוס הישועות של דוד המלך – ספר תהלים

כתב השל"ה הק' 'כרפס יחץ' רמז ל'ספר תהלים' התיבה 'כרפס' כשנקרא אותה למפרע נקבל תיבת 'ספר כ' כלומר בקריאת ספר התהלים שהוא מן כתובים שבתנ"ך, 'יחץ' מוחצים את החיצונים והמקטרגים. כתב ה'צמח צדק' זי"ע 'אילו ידעתם גודל כוחם של מזמורי התהלים ופעולתם בשמי מרום הייתם אומרים אותם בכל עת, שוברים כל המחיצות ועולים לפני כיסא הכבוד ופועלים שם פעולתם בחסד וברחמים'. איתא בירושלמי מסכת ברכות כוס של ברכה צריך להגביהו טפח מעל השולחן, שנאמר 'כוס ישועות אשא ובשם ה' אקרא', כוס הישועות של דוד המלך ספר התהלים מרומם ומגביה את האדם מעל הטבע ומבטל כל המקטרגים, ומכשיר אותו להיות כלי מחזיק ברכה לקבל ישועות ניסים ונפלאות. אמר הבעש"ט הק' מזמורי תהלים הם המפתחות להיכל הרפואה, היכל הפרנסה, היכל העושר, ולכל היכלות העליונים הברכות והישועות.

כוס הישועות של אליהו הנביא – השמחה

נוהגים למזוג 'כוס חמישית' כנגד הגאולה העתידה לאחר שתיית הארבע כוסות, ונקראת 'כוסו של אליהו הנביא זכור לטוב' ומחזירים את היין לבקבוק בסוף ליל הסדר, האדמו"ר הרבי הרש"ב זי"ע היה מוסיף יין בכוסו של אליהו כדין כוס פגום ששתו ממנו, באומר שכווס זה אליהו שתי ממה והיא פגומה, תיבת 'שלוש' נכתבה וא"ו קטיעה, 'שלוש' בגימטריה 'זהו משיח', היינו 'יעקוב' בחמישה מקומות בתורה מלא וא"ו, ובחמישה מקומות אליהו הנביא 'אליהו' חסר וא"ו, יעקב אבינו נטל משכון מאליהו הנביא האות וא"ו עד שיביא את הגאולה לבניו, יגל יעקב ישמח ישראל 'ישמח' אותיות 'משיח', שיעקב אבינו ישמח בביאת המשיח להחזיר לאליהו הנביא את הוא"ו, והם חמש אותיות וא"ו בחמשה הלשונות של הגאולה.

הרבנות המועצה הדתית  
באר שבע

## הודעה חשובה

הרים מודיעים לציבור תושבי באר-שבע כי  
משרד הרבנות והמועצה הדתית  
ברח' התלמוד 8 באר-שבע  
יהיו סגורים

מערב חג פסח י' ניסן תשע"ט (19.4.19)  
ויפתחו לקהל למתן שירותי הדת  
ביום שני כד' ניסן תשע"ט (29.4.19)

למעט תיאום לזיית עד לשעה 10 בבקר  
לאחר השעה 10 בבקר ניתן לפנות לרב אברהם לורבר  
בנייד: 054-4348735

בברכת פסח לאלוהינו ויבורך

יהושע (שוקי) דמרי  
מונה המועצה הדתית



הרבנות והמועצה הדתית  
באר שבע

# ברכת חג

בפרוס עלינו ימי חג הפסח הבעל"ט,  
הננו לשגר את מיטב ברכותינו  
לכבוד ראש העיר וחברי מועצת העיר,  
רבני השכונות והקהילות, רבני וגבאי  
בתי הכנסת, עובדי הרבנות והמועצה  
הדתית, ראשי מוסדות התורה ואגודות  
החסד, ולכל תושבי העיר באר שבע  
יחד עם כל בית ישראל בברכת



ויהי רצון שנזכה לאכול מן הזבחים ומן  
הפסחים בבית מקדשינו ותפארתינו  
ונזכה כולנו לחוג את חג חירותינו  
בדיצה ובחדוה.

## המאחלים מעומקא דליבא

הרב יהודה דרעי

הרב הראשי וראש אבות בתי הדין

שלמה אוחיין

מזכיר המועצה הדתית

יהושע (שוקי) דמרי

ממונה המועצה הדתית

"מוריד הטל"

מתחילים בתפילת מוסף של שבת וחג.

"ספירת העומר"

מתחילים לברך במוצאי שבת וחג ראשון.

# אורות ההלכה

תשובות הלכתיות משולחנו של מורנו המרא דאתרא  
הגאון הגדול רבי יהודה דרעי שליט"א

## הלכות חול המועד

ש - מי ששכח לומר "יעלה ויבוא" בתפילה או בברכת המזון בימי חול המועד, האם צריך לחזור?

ת - אם סיים תפילת שמונה עשרה בלא שאמר "יעלה ויבוא", אף על פי שטרם עקר את רגליו, חוזר לראש התפילה, בין בתפילת ערבית ובין בתפילת שחרית. אולם לגבי ברכת המזון, אינו חוזר.

ש - אלו מלאכות מותרים בפסח?

ת - ימי חול המועד אסורים בעשיית מלאכה, מלבד מלאכה שהיא לצורך המועד, או שיש בה דבר האבד, או שהיא לצורך הרבים, או בשביל הפועל אם אין לו מה יאכל. וראוי לעשות שאלת חכם, בכל מקרה לגופו של ענין.

ש - האם מותר להסתפר או לגלח הזקן לכבוד שבת, בימי חול המועד?

ת - ימי חול המועד אסורים בתספורת וגילוח. אולם מי שלא היה באפשרותו להסתפר או לגלח את זקנו בערב יום טוב, כגון שיצא מבית האסורים, או שהגיע לביתו מחוץ לעיר סמוך לכניסת החג וכדומה, הרי זה מותר להסתפר או להתגלח בצנעא ככל האפשר.

ש - אבל שתמו ימי השלושים לאבלו בתוך ימי המועד, האם מותר הוא בתספורת ותגלחת?

ת - כאמור לעיל, מי שלא היה בידו להסתפר או להתגלח בערב החג, הרי זה מותר להסתפר או להתגלח בימי חול המועד. ובכלל זה אבל על אביו או אמו שתמו שלושים ימי אבלו בתוך המועד, אחר שגערו בו כדן.

ש - האם מותר לכבס בימי חול המועד?

ת - אסור לכבס בגדים בימי חול המועד, מלבד בגדי תינוקות המתלכלכים הרבה וצריך להחליפן בכל שעה. וכן יש להתיר, במי שלא היה בידו לכבס את בגדיו קודם המועד, כגון מי שהגיע מחוץ לעיר או חיילים שהגיעו מבסיסם לביתם - סמוך לכניסת החג.

ש - האם מותר לגהץ בגדים או לצחצח נעליים בימי חול המועד?

ת - מעיקר הדין, מותר בחול המועד לגהץ בגדים או לצחצח נעליים, לצורך המועד.

ש - האם מותר לגזוז צפרניים בימי חול המועד?

ת - מותר לגזוז צפרניים בחול המועד, אפילו בכלי המיועד לכך. ואחינו האשכנזים מחמירים בזה.

ש - האם מותר לשטוף את רצפת הבית בימי חול המועד?

ת - מותר לשטוף את רצפת הבית בימי חול המועד ואין מקום להחמיר בזה, ובפרט לכבוד שבת ויום טוב האחרון.

ש - האם מותר לעשות קריעה או סעודת הבראה בימי חול המועד?

ת - אם נקבר המת ביום טוב (על ידי גויים), אין לעשות קריעה בימי חול המועד, אלא קורע אחר הרגל. וכן אין עושים סעודת הבראה, אלא במוצאי הרגל. אולם אם נקבר בחול המועד, יעשו קריעה וסעודת הבראה גם בתוך ימי המועד, בין על אביו או אמו ובין על שאר קרובים. אך מנהג אשכנז, שאין קורעין ואין עושים סעודת הבראה בימי חול המועד, אלא על אביו או אמו, אבל על שאר קרובים, דינו כדן הנקבר ביו"ט המבואר לעיל. וכן הוא מנהג ירושלים.

ש - האם מותר לעלות לבית העלמין בימי חול המועד?

ת - אין לעלות לבית העלמין בימי חול המועד, אפילו בימי אזכרה לקרוביו, ויש להקדים את העליה של אזכרת השלושים או השנה - קודם הרגל.

ש - האם מותר להשתטח בקברי צדיקים בימי חול המועד?

ת - לפי הנראה, מותר לפקוד קברי צדיקים בחול המועד, וכן פשט המנהג. אולם יש מחמירים, שלא לפקוד אפילו קברי צדיקים בחול המועד.

## תזכורת!

בכדי שיהיה מותר להכין מיום טוב שני לשבת יש להניח "ערוב תבשילין" ביום חמישי ערב חג שביעי של פסח.



## לידיעת הציבור!

אנו מביאים את רשימת העסקים העומדים תחת פיקוחינו והשגחתנו לאחר שהוכשרו לפסח תשע"ט  
**אולם חובה לדרוש תעודת כשרות לפסח תשע"ט**

שם העסק	כתובת	שם העסק	כתובת
א.א. לרנר	הפועלים 2	מגה בעיר נווה זאב	נווה זאב
א.ב.א. ויקטורי	שדרות דוד בן גוריון	מגה בעיר שכונה ט'	שכונה ט'
א.ע.ש קליית ציון	פארק אופיר 1	מגה מרכז אורן	מרכז אורן
אווז הזהב	דרך חברון 60	מזנון גלידה אלדו	גראנד קניון
אווז הזהב אקספרס	חיל ההנדסה 2	מחסני השוק האורגים חדש	האורגים
אולמי אגמים	קישון 32	מחסני השוק - ט'	שכונה ט'
אותנטי	הזורע 10	מחסני השוק- התאומים	המשחררים
אזור גריל בר	הרצל 102	מחסני השוק מצדה	מבצע עובדה
אטיאס יוסי	שוק עירוני	מחסני השוק נווה זאב	נווה זאב
אטיאס מרדכי	שוק עירוני	מחסני השוק ראשי	בית אשל 1
אטליז כהן	יעקב כהן 1	מחסני השוק רד"ק	רד"ק 28
אטליז תפארת קבב אטיאס	שוק עירוני	מחסני השוק רמות	מנחם דינדר
אטליז כרדי	שוק עירוני 31-32	מחסני להב	גרנד קניון
אטליז שירי אבי	טרומפלדור 45	מטבח רמתא	יצחק נפחא
אטליז שירי שאול	פנחס החוצב 5	מיסטר טרופי	שוק עירוני
איקאה מזנון	ירדן 15 עמק שרה	מלון ליאנרדו	הנרייטה סולד
איקאה מסעדה בשרית	ירדן 15	ממוס 2	ק. הממשלה
איקאה מסעדה חלבית	ירדן 15	מסעדת ימנה	קק"ל 131
אלוף הפיצוחים חנות	הבדיל 18	מקס שארמה	מרכז ביג
אלוף הפיצוחים מפעל	הבדיל 18	נאני	הפועלים 2
אקסו	חוגלה 25	נווה שבא	שלמה המלך 15
ארומה גרנד	שדרות טוביהו - גרנד קניון	סאטר סיטי 8	ב"ש
ארומה קניון הנגב	קניון הנגב	סופר קופיקס בע"מ	יעקב הכהן 12
ארומה שדרות ירושלים	שדרות ירושלים 2	סופר קופיקס קניון הנגב	קניון הנגב
ארומה תחנה מרכזית	בן צבי 4	סושי בר	קק"ל 46
אריזות עוזי	המלאכה 28	סחוט באר שבע	שדרות טוביהו - גרנד
בוטיק אנטריקוט	דרך חברון 60	עוגן שיווק ואריזות	הזורע 6
בוצרי	ההסתדרות 22	ערביקה	הרצל 12
בורגר ראנץ גראנד	שדרות טוביהו - גרנד קניון	פיצה גליצה	שדרות ירושלים 2
בורגר ראנץ מרכז ביג- ראנץ קופיקס	מרכז ביג 7	פיצה האט	מתחם רמי לוי
ביגה	שדרות טוביהו - גרנד	פיצוחי באסם	שוק עירוני
בית אבות משען	אלפסי 12	פיצוחי באסם	יוהנה זבוטנסקי
בית הבשר	הנגרים 14	פיצוחי מחניודה	התאנה 24
בית העגל קניון הנגב	קניון הנגב	פירות 10	שוק עירוני
בית העוף 1	שוק עירוני	פירות וירקות אלפאוי	שוק עירוני
בית העוף 2	ק. יהודית	פירות וירקות בני	שדרות יוהנה זבוטנסקי 42
בית יציב	עי העתיקה	פירות סתיו אביב	שדרות יוהנה זבוטנסקי 24
בית יציב	העצמאות 79	פרי בר	החלוץ 77
בלייקר בקרי	שדרות טוביהו - גרנד קניון	פרי גן \ פרי מדונה	השלום 54
בנדורה גרנד	שדרות טוביהו גרנד	פרי האור	שמעון ברנפלד
ג'וני קריספי	שדרות טוביהו - גרנד	פרי הדמיון	ביאליק
ג'ט לק	העל מתחם רמי לוי	צ'וקה פקס אסיה	שדרות טוביהו - גרנד
גינסי	יצחק נפחה	קופיקס וניס בלו	שדרות טוביהו- גרנד
ג'ט לק	קניון הנגב	קורינט	הדקל 4
גלידה באר שבע	גראנד קניון	קייטרינג זר מעדנים	ק. יהודית
גלידה באר שבע קניון הנגב	קניון הנגב	קייטרינג פפה מישל	ק. יהודית
גריל הזהב	יוהנה זבוטנסקי 9	קייטרינג שיר בן אולמי מרסל	ק. יהודית
האותנטית	אליהו נאוי 48	קליית נווה זאב	אלעזר שמואלי 1
הדרומית	צבי טאוב 5	קפה גרג	קניון הנגב
המקסיקני רמות	שדרות הערים התאומות	קפה גרג	שדרות טוביהו - גרנד
המקסיקני פרץ סנטר	אפריים לרון	קפה ומאפה	גראנד קניון
המקסיקני ק. יהודית	יצחק סלמה	קפה לביא	העל 30
המקסיני - גרנד	שדרות טוביהו - גרנד	קפה מאפה נאמן	תחנה מרכזית
המקסיקני - ביג	מרכז ביג	קפה קפה - גרנד	שדרות טוביהו - גרנד
המקסיקני - תחנה מרכזית	תחנה מרכזית	קפה קפה - יואן	יואן פלאזה
הפינה החמה	קק"ל 2	קרילו	קק"ל 26
הפרה	מסבצע נחשון	רי באר גרנד	שדרות טוביהו-גרנד קניון
השניצלה	יס פלאנט	רי באר מתחם ביג	מרכז ביג
חנות המפעל סרוסי אלי	דרך חברון	רי באר תחנה מרכזית	תחנה מרכזית
חתום בנשיקה	האבות 44	שופר סל דיל	סולל בונה
טוסט נקניק סנדויץ	תחנה מרכזית	שוקה גראנד	שדרות טוביהו - גרנד קניון
טל איכות הבשר	המלאכה 28	שניצלה יס פלאנט	בר קטינקא 2
יאיר יעיש ירקות	שוק עירוני	תבל אירועים	בית לחם 11
כל דג ודג	שוק עירוני	תבליני ופיצוחי מרכז השוק	שוק עירוני
לה סטודנט היום להיום	חיים לנדאו 92	תבליני סמי	קריית יהודית 402
לפטסייר	חוגלה 25	תבליני פארן	קריית יהודית 502
מאפה נאמן	תחנה מרכזית	תנבות שדה ומטע	המסילה
מגה בול קניון אביה	קניון אביה	תעשיות פיל טונה	הקוצר 6

## פסח בשר וחג שמח

\* תוכן המודעות באחריות המפרסמים בלבד. ט.ל.ח.